VKRA: 2- vägs reglerkulventil med utvändig gänganslutning PN40
Er fördel för bättre energianvändning
Noggrann reglering och arbetar utan läckförluster
Egenskaper
•
•
•
•

än klass 5
Rotationsvinkel 90°
Omgivningsvilkor
Drifttemperatur1)
 -10...130 °C, utan kondensering
Drifttryck Vätskor: 40 bar (-10...50 °C),
35 bar
Gaser: 20 bar
Standard och direktiv
Tryck- och temperaturdata EN 764, EN 1333
Flödesparametrar EN 60534 (sid 3)
Typer
Typ Nominell diameter Anslutning ISO 228-1   Kvs värde Vikt
1) Vid drifttemperaturer <5 °C och >100 °C, måste rätt tillbehör användas.
1/8 Right of amendment reserved © 2017 Fr. Sauter AG
VKRA015F350 DN 15 G 1" B 1 m³/h 0.36 kg
VKRA015F340 DN 15 G 1" B 1.6 m³/h 0.36 kg
VKRA015F330 DN 15 G 1" B 2.5 m³/h 0.36 kg
VKRA015F320 DN 15 G 1" B 4 m³/h 0.36 kg
VKRA015F310 DN 15 G 1" B 6.3 m³/h 0.36 kg
VKRA020F320 DN 20 G 1¼" B 4 m³/h 0.44 kg
VKRA020F310 DN 20 G 1¼" B 6.3 m³/h 0.44 kg
VKRA020F300 DN 20 G 1¼" B 10 m³/h 0.44 kg
VKRA025F320 DN 25 G 1½" B 6.3 m³/h 0.57 kg
VKRA025F310 DN 25 G 1½" B 10 m³/h 0.57 kg
VKRA025F300 DN 25 G 1½" B 16 m³/h 0.57 kg
VKRA032F320 DN 32 G 2" B 10 m³/h 0.84 kg
VKRA032F310 DN 32 G 2" B 16 m³/h 0.84 kg
Produktdatablad 4.1  56.092
Typ Nominell diameter Anslutning ISO 228-1 Kvs värde Vikt
Tillbehör
Typ Beskrivning

112, 113 från index B
0510240011 Temperaturadapter för media < 5 °C
0510420001 Temperaturadapter för media > 100 °C
0361951015 1 skruvinsats gjord av mässing för DN 15 utvändig gänga
0361951020 1 skruvinsats gjord av mässing för DN 20 utvändig gänga
0361951025 1 skruvinsats gjord av mässing för DN 25 utvändig gänga
0361951032 1 skruvinsats gjord av mässing för DN 32 utvändig gänga
0361951040 1 skruvinsats gjord av mässing för DN 40 utvändig gänga
0361951050 1 skruvinsats gjord av mässing för DN 50 utvändig gänga
0560332015 Filter gjord av kanonbrons, -10 - 150°C, nätmaskans öppning 0,5mm, DN15
0560332020 Filter gjord av kanonbrons, -10 - 150°C, nätmaskans öppning 0,8mm, DN20
0560332025 Filter gjord av kanonbrons, -10 - 150°C, nätmaskans öppning 0,8mm, DN25
0560332032 Filter gjord av kanonbrons, -10 - 150°C, nätmaskans öppning 0,8mm, DN32
0560332040 Filter gjord av kanonbrons, -10 - 150°C, nätmaskans öppning 0,8mm, DN40
0560332050 Filter gjord av kanonbrons, -10 - 150°C, nätmaskans öppning 0,8mm, DN50
VKRA032F300 DN 32 G 2" B 25 m³/h 0.84 kg
VKRA040F320 DN 40 G 2¼" B 16 m³/h 1.29 kg
VKRA040F310 DN 40 G 2¼" B 25 m³/h 1.29 kg
VKRA040F300 DN 40 G 2¼" B 40 m³/h 1.29 kg
VKRA050F320 DN 50 G 2¾" B 25 m³/h 1.98 kg
VKRA050F310 DN 50 G 2¾" B 40 m³/h 1.98 kg
VKRA050F300 DN 50 G 2¾" B 63 m³/h 1.98 kg
Produktdatablad 4.1  56.092
Kan ej användas för stängning med trycket
∆p [bar]
Kan ej användas för stängning med trycket